
UCHWAŁA NR LXIX.464.2022 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648 i 2151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX.59.2019 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 28.03.2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 
ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, zmienionej uchwałą Nr XXVI.167.2020 Rady Miejskiej 
w Kunowie z dnia 30 stycznia 2020 r. oraz uchwałą Nr L.311.2021 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 28 stycznia 
2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 ust. 2 skreśla się pkt 20; 

2) w § 1 ust. 2 po pkt 21 kropkę zamienia się na średnik oraz dodaje się pkt 22 w następującym brzmieniu: 

„22) na terenie sołectwa Kolonia Inwalidzka – Pani Ewelina Miśkiewicz.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FC98F2-2513-4DE3-9386-921B4FEEE01D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze złożoną rezygnacją z wyznaczonej funkcji inkasenta poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa w miejscowości Kolonia Inwalidzka zachodzi potrzeba zmiany 
uchwały w tym zakresie i wyznaczenie nowego inkasenta. 

Wyznaczenie inkasenta należy do kompetencji Rady Miejskiej, a określa je art. 6I ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888, 1648 i 2151). 

W związku z powyższym należało podjąć uchwałę. 

Opracował: 

Referat Organizacyjny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 39FC98F2-2513-4DE3-9386-921B4FEEE01D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 22


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



